Администрация городского поселения «Карымское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_23_»_сентября_ 2015 г

  №  _318_

О внесении изменений в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Карымское»
В соответствии со статьей 6, 8 Устава Забайкальского края, статьей 13 Закона Забайкальского края от 29 октября 2013 года № 875-ЗЗК «О регулировании отдельных вопросов обеспечения проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Забайкальского края», в целях проведения актуализации Муниципальной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Карымское» постановляю:
1. Внести в Муниципальную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения «Карымское», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 18 июня 2014 года № 178 (с изменениями внесенными постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 26 июня 2014 года, постановлением администрации городского поселения «Карымское» от 05 марта 2015 года № 74) следующие изменения:

1) В приложении №1 к Муниципальной программе капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов расположенных на территории городского поселения «Карымское» «Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории городского поселения "Карымское", в отношении которых, на период реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского поселения "Карымское", планируется проведение капитального ремонта общего имущества»:

- исключить многоквартирный жилой дом по адресу: Забайкальский край, Карымский район, пгт. Карымское, ул. Ленинградская, д. 54 (позиции 92, 93, 94) в связи с признанием многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу на основании распоряжения администрации городского поселения «Карымское» от 15.09.2015г. № 308 «О признании многоквартирного дома по адресу: пгт. Карымское. ул. Ленинградская, д. 54 аварийным и подлежащим сносу».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом, земельным и жилищным вопросам администрации городского поселения «Карымское» Г.М.Конюхову.
3. Опубликовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации городского поселения и официальном сайте городского поселения «Карымское» www.гпкарымское.карымск.забайкальскийкрай.рф.

Руководитель администрации городского

поселения «Карымское»                                                              А.Н.Лукаш